* X %

*
*

Brasil

CBF - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE FUTEBOL

SUMULA ON-LINE

Campeonato: Campeonato Brasileiro - Feminino / 2016

Jogo:
Data:

Arbitro:
Arbitro Assistente 1:
Arbitro Assistente 2:

Vitéria / PE X Viana / MA
17/02/2016

Horario:  17:00 Estadio:

Arbitragem

Ana Karina Marques Valentin (FIFA / PE)

Francisco Chaves Bezerra Junior (CBF-1 / PE)

Quarto Arbitro:
Assessor:

Entrada do mandante:
Entrada do visitante:

Inicio 1° Tempo:
Término do 1° Tempo:
Resultado do 1° Tempo: 3 X 1

José Daniel Torres de Araujo (CBF-2 / PE)
Deborah Cecilia C Correia (ASP-FIFA / PE)

Ubirajara Ferraz Jota (ASS / PE)

1° Tempo

Vitéria / PE

T =Titular | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador

Cronologia

16:50 Atraso: N&o Houve
16:50 Atraso: N&o Houve
17:00 Atraso: N&o Houve
17:46 Acréscimo: 01 min

T S
1 Jessica Jessica Aparecida Fe ... T A 191005
2 Camila Camila Ambrozio Maga ... T A 526350
3 Thamires Thamires Ferreira Al ... T A 363808
4 Dany Daniela dos Santos R ... TP 334007
5 Paloma Paloma Marcelinode ... T A 522207
6 Amanda Amanda Rosani Ferrei ... T A 191179
7 KarlaBeat... Karla Beatriz Felix ... T A 515780
8 Luana Luana lenes Spindler T A 305169
9 Alice Alice Regina Trajano ... T A 362773
10 Sabrina de Oliveira ... T 310874
11 Juliana Juliana Regina Lima ... T A 363806
13 Werica Werica Aparecida Val ... R A 191217
14 Dulcia Dulcia Maria Davi R A 191031
15 Thais Thais Ribeiro Telles R A 324999
16 Sabrina Sabrina Marques Vieira R A 522206
17 Leticia Leticia da Silva Fag ... R A 354514

Entrada do mandante:

Entrada do visitante:

Inicio do 2° Tempo:

Término do 2° Tempo:
Resultado Final: 5 X 1
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Relacéo de Jogadores

o e

Del

Dica
Luana
Raissa
Isabela
Rozinete
Luana
Rosy
Hadrielen
Flavia
Nanda

El Touro
Barbara
Maiza
Lana
Gleiciane
Patricia
Daniele
Andressa

2° Tempo

17:58
17:59
18:01
18:49

\EGEWAYA

Nome Completo

Delzuita Diniz da Si...
Edilene Marques da Costa
Luana Silva Sousa

Raissa Natalia Conce...
Isabela Costa Silva
Rozinete Macedo Sodre
Luana Cantanhede
Rosely Costa Almeida
Hadrielen Karen Gome...
Flavia Renata Silva ...
Fernanda Gomes Soeiro
Amanda Camara Pacheco
Barbara da Silva Fer...
Maiza Dutra Ataide

Lana Carla Silva de ...
Gleiciane Gomes Silva
Sandra Patricia Carv...
Daniele Bispo Rodrigues
Andressa Cristina Ma...

Rodada:

Severino Candido Carneiro / Vitoria de Santo Antao

Atraso:

Atraso:

Atraso:

Acréscimo:
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Jogo: 39

Volta

N&o Houve
N&o Houve
N&o Houve

03 min

CBF
304550
304510
349870
454740
325433
190507
361985
304576
453906
534484
337869
428457
362691
399725
398531
454726
363027
519753
454779
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Comissédo Técnica

Técnico: Mauricio Moraes Salgado - 183608823 Técnico: Valdeilson Costa Leal - 0298022220058
Auxiliar Técnico: Macarena Deichler Celedon - V9882667 Auxiliar Técnico: Paula Damiana Santos Silva - 0333835920078
Médico: Raone Pedro Da Silva - 23861 Médico: Xxxxx - XXXX

Preparador Fisico:  Xxxxxx - XXXXX Preparador Fisico:  Adriano Augusto Viana Nery - 909593981
Massagista: Reginaldo Da Silva Alves - 6372782 Massagista: Adailton Pinheiro - 0290523020054

Gols
Nome do Jogador Equipe

16:00 1T 3 NR  Thamires Ferreira Alves dos Santos Vitéria/PE
30:00 1T 4 FT Daniela dos Santos Rezende Vitéria/PE
34:00 1T 10 NR FLAVIA RENATA SILVA DO NASCIMENTO Viana/MA
39:00 iT 11 NR  Juliana Regina Lima da Silva Vitéria/PE
27:00 2T 4 FT  Daniela dos Santos Rezende Vitéria/PE

+1 2T 15 NR  Thais Ribeiro Telles Vitoria/PE

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

Equipe

1T/2T Nome do Jogador
2T 16

30:00 Gleiciane Gomes Silva Viana/MA

Motivo: A1.13. Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeréaria na disputa da bola - Por calCar de forma temerAria sua
adversAria na disputa de bola.

34:00 1T 10 FLAVIA RENATA SILVA DO NASCIMENTO Viana/MA

Motivo: A1.3. Cometer uma falta tatica para impedir um ataque promissor - Por empurrar a sua adversaria , impedindo um ataque
promissor de forma temeraria.

13:00 2T 10 SABRINA DE OLIVEIRA MOREIRA Vitoria/PE

Motivo: A3.1. Executar um tiro livre do lugar errado com a Unica intengéo de forgar o arbitro a ordenar sua repeticédo - Por retardar o
reinicio do jogo na execusao de um tiro livre.

20:00 2T 3 Thamires Ferreira Alves dos Santos Vitéria/PE

Motivo: A1.13. Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria na disputa da bola - Por calCar de forma temerAria sua
adversAria na disputa de bola.

44:00 1T 5 PALOMA MARCELINO DE SOUZA Vitéria/PE

Motivo: A3.1. Executar um tiro livre do lugar errado com a Unica intengéo de forgar o arbitro a ordenar sua repeticéo - Por retardar o
reinicio do jogo no tiro livre.

Cartées Vermelhos
NAO HOUVE EXPULSOES




Ocorréncias / Observagdes
Item 1: exclui aos 33 minutos do segundo tempo, o tEcnico da equipe do viana, o sr. valdeilson costa leal, por discordar das decisOes da
arbitragem persistentemente proferindo as seguintes palavras: 'da uma pra gente porra, isso E uma vergonha, ela E ridicula’. informo ainda
que ao ser excluido da Area tEcnica, saiu normalmente sem causar problemas.

item 2: informo que a equipe do viana nAo esperou para o recebimento da comunicaCAo de penalidades.

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos:
NAO HOUVE ATRASO NO INICIO E REINICIO DA PARTIDA, ACRESCIMOS DEVIDO A RETIRADA DE ATLETAS LESIONADAS DE CAMPO E
SUBSTITUICOES.

Observacgdes Eventuais
NADA HOUVE DE ANORMAL

Relatorio do Assistente
NADA HOUVE DE ANORMAL

Substituicbes

45:00 INT Viana/MA 12 - Amanda Camara Pacheco 1 - Delzuita Diniz da Silva N ...
45:00 INT Vitéria/PE 15 - Thais Ribeiro Telles 9 - Alice Regina Trajano da S ...
07:00 2T  Viana/MA 18 - Daniele Bispo Rodrigues 4 - Raissa Natalia Conceicao ...
16:00 2T  Viana/MA 16 - Gleiciane Gomes Silva 5 - Isabela Costa Silva

28:00 2T  Vitéria/PE 13 - Werica Aparecida Valentim ... 7 - Karla Beatriz Felix da Si ...
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